
U.O. n. 2 – coordinatore dott. G. Muti 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio XI – Ufficio Scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116  edificio 4 – 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
Pec:usp@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

Prot. N.  8247                                                                      
 

Treviso, 20.09.2013 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI i propri precedenti provvedimenti prot. N. 7960 del 10.09.2013 e prot. N. 8059 del 
13.09.2013 con cui sono stati disposti gli utilizzi per l’a.s. 2013/2014 presso il Liceo Musicale 
Giorgione di Castelfranco Veneto; 
VISTO il reclamo presentato da Fraschini Oscar avverso il provvedimento di inserimento in 
graduatoria ed il conseguente utilizzo della docente Moschetta Francesca presso il Liceo 
Musicale Giorgione di Castelfranco Veneto; 
RICONSIDERATA la domanda della predetta docente ai sensi dell’art. 6 bis, comma 7 CCNI 
sulle utilizzazioni per l’a.s. 2013/2014 nonché alla luce della nota MIUR – Dipartimento per 
l’Istruzione – Direzione Generale per il personale scolastico prot. N. 7972 del 2.08.2013; 
ACCERTATO che la docente Moschetta Francesca non è in possesso del requisito relativo al 
servizio di cui alla nota  MIUR prot. 4405 del 7.05.2013 – allegato E; 
VISTA la comunicazione prot. N. 8246/C21 del 20.09.2013 a firma del Dirigente scolastico  del 
Liceo Musicale Giorgione di Castelfranco Veneto con la quale si comunica una contrazione in 
organico di due ore di Laboratorio di musica di insieme (pianoforte), che da otto passano a sei; 
 
 

DISPONE 

 

per i motivi espressi in premessa, l’ esclusione della docente MOSCHETTA FRANCESCA dalla 
graduatoria dei nuovi utilizzi provinciali per il Liceo Musicale Giorgione di Castelfranco Veneto, 
relativa all’a.s. 2013/2014. 
Per l’effetto, l’utilizzo della docente Moschetta Francesca, presso il Liceo Musicale Giorgione di 
Castelfranco Veneto per l’a.s. 2013/2014, è annullato.  
Le utilizzazioni presso il Liceo Musicale Giorgione sono riformulate, secondo l’allegato elenco, 
che è parte integrante del presente provvedimento  e che sostituisce il precedente allegato al 
provvedimento prot. N. 8059 del 13.09.2013   
 
Al Dirigente Scolastico 
Liceo Musicale “Giiorgione” 
Castelfranco Veneto 
 
Al Dirigente Scolastico 
SMS Vidor (S.C. Valdobbiadene) 
 
Al Dirigete Scolastico 
SMS Volpago del Montello 
 
Ai docenti Interessati 
 
Al sito web 
 

Il Dirigente 
Giorgio Corà 

  
 
 
 


